
Kupní smlowa é, 1 l2OZ5

l. SmluvHisTRANy

fili,]i'"a,ředni lesnická škola, Hranice, Jurikova 588

;í;G Juňkova 588,753 0,1 Hranice

tčo: 61986038

a

Prodávaiici:
Název:
Sidto:
tčo:
olč:
Žáóh 

" 
obchodním rejstňku:

Bankovní spojeni:
čísto účtu:
Zastoupen:-dá-u"'opravněna k j ednáni

ve věcén technických:

uzavřety tuto kupní smlowu (dáte fen.,,'mlowa'') dle ustanorlení § 2079 a nást. ákona Č' 89/2012 sb''

občanský ákoník (dáte jen ,,občanslď ,aŇr.;r, dte výstedku zadávaciho fizení na veřejnou zakázku

,,Dodávka nafty motorové ,

ll. PŘeomĚr sMLoUvy

Předmětemtétosmtorrvyjeávazekprodávalícího
;;;ň naftu (dáte Jen ,,nafta") na místa ptněn

áod.nou a předanou naftu dohodnutou kupní cenu

Prodávaiíci je pwinen dodávat

:HT;J"§*i:truHfi: notoveni lakostního tistu a Údai o

hustotě dodávané nafty, Pokud . .. |.J^ 
stním tistu nebudou wedeny, má

;*;ií; právo požadouut t,opti ptnicího listu z rafinérie,

Jttka Huňkorá s r.o,
iilffiffi&ň" isgz, 751 31 Lipník nad Bďcýou

2ó833433
czz6833433
ři-u Giriuě oddit C vtožka 77933

KB a.s,Přerov
86-72ffi8oz37/0t@
Jitkou Huňkovou

Jitka Huňková

1.

z.

1z6



3. Kupujicí má právo neodebrat ceté množství předpoktádaného obiemu naftY' které ie Předmětem
parku

pměňí ate právo

apod.). Z e tedY

ťiraovánt . _.L r kupujicího a kupu!ící Je tak oprávněn Jakkotiv

bude vždy odvilet vý,h

4.'J;;x,ti:ffi*Jurí,^"rty |you 
odťsté od skutďných potřeb. kupujíciho, Požadované

mnobtví nafty bude Ědy specifirouano-řoi-tii rrre n dodánÍ naftY (dáte jen 
''obiednávka)'

5. Kupuiíci požaduje v ámním období (16.11. - 28.02.) dodávkY naft' sPtňuiícÍ-PoŽadavkY minimátně

dte normy čsn eH 59( pro mímé ktim] iiiri, avšax s "*áiJál,kosti 
CFPP pro _2ó,C a niš

teptoty.

Pozn.: Ukazatet jakosti CFPP (Cotd.Fitter Plugging Point) .*ádí tuý. teptotu fittrovatetnosti' coŽ je

teptota, pfi kteráse vytučují purutiny'i'n.ř"" i"x""e ,rá-i" +iŇ n"p,ohodnost palivového

filtru.

6. Kupující umožňuje prodáva!ícímu p,: a9ť1niť31"^'^T"J::i"*tr,.T"51i§,*'"'Tilti;o;:*,ffi 
j§,."Jtqfi,#Élťffi,#,l,HiTJ*ťl,$}l"fr "ii,l"tr,,i,ď

p,oao,.J"-ni.pc"a""*é-h"d;úurozaieteCFPPnaftuadiťvovat
dodávce nafty za pfitomnosti pouer"nJ*oby kupujiciho na místě PtněnÍ'

7,KupujícírovněžumožňujeprodávajicímuprovýĚery'Ť"'nézimníobdobidodávatnaftusptňující
požadavky o'" no*, ČsŇ elr Sqo pro a*tické ktima tňdy 1 u vlsší,

E. podit nafty odebrané kupujícim v zimním obdobi nepřekrŇ 3'%zcelkového odebraného mnobtví

nafty.

9. Součástí předmětu ptnění je též dopnva nafty na mista Ptnění a PřďerPáni naftY do Předmětných

útožišť.ProdávajícíJepovinendodávatnaftupoue.uo=iarvnapřepravupohonnýďhmot
,.uto.oti,kým přepočtem na titry pň í5"C,

10.Náktadynaveškerévýšewedenédodávkyastužbyisousoučástidohodnutékupníceny.

11. prodávající musí pň reatizaci zaká&respektovat vďkeré ávazrÉa ptatné České technické normy

a ptatné bezpďnostní předpisv,

!ll. DogllilísrA eLNĚNí

1.PtněnípředmětusmtouvybudezaháJenodnemnabytíptatnostiaúónnostltétosmtouvy.

2.Smtowaseuzavíránadobuurčitou,atoodl.í.2025...do...31.12.2025

3.Samotnéuzavřenísmlorrvyneopravňujeprodávaiícíhokiakémukotivptněníavďkeráptnění
poskytne prodavaiicí vůó kupuJícímu poríze na xruáe předem vystavených oblednávek

4. fr:if'n"6 doba kupujícím objednané.n.l_ry,§T:jj::..,T::uť,?J.'ff#Jt'}:T,HÍilfril
obiednávky, nebude-ti kupuJicí p"z.Ji"., ozděiši *r.in"JJanÍ. objednávka bude Prodávaiicimu

předána ererironict<ou poltóu n"uo-t"*"*. objeánávka s. Povaluie za doruČenou Pň zaslání fa<em

po potvrzení doručení prii"m.e., pňiastáni át"rtroni.tJ;;";i; " 
okamfiku doruČení Potvrzení o

přijetí e,maltové zprávy,

2z6



1.

7.

3.

4.

lV. Cenl

Na áktadě dohoď obou smlwnich stran uhradí kupuiící vájemně dohodnutou kupni cenu' Detaitní

;"'*il;;;.UiOrove ceny ie zastána emailem,

Dohodnutá cena je cenou nejvýŠe pfipustnou, _tenou na áktadě výše wedeného,

Prodávaiici ie rovněž povinen sdětit aktuatni cenu nafty, vypoc

kdykotiv o to kupujici ffi; il;," ,rů,ě ipr*o*i,ň ont oa doručení ádosti,

Dohodnutá cena ósahuje ocenění veškeďch náktadů nutných na řádné sptnění předmětu ptnění'

zelména pak:

a) vďkeré náktady na dodávku, sktadováni, přepravu a správu předmětu Ptnění Před ieho dodánim

(správní poptatky),

b) vďkeré náklady, které vyplynou ze lrtáštnosti realizače,

c) veškeré naktady sowiseJící s dopravou předmětu ptněni na místa ptnění,

V. PuaregnípoDMíNlry

1.úhradazapředmětr"u::.."fl"","§ťH:iií*:::Hj:ď'.tr#"_ťli"frqT"l$

,ft iř!i, 
jií",X*l"ťfr 

"H 
#,,l[ ;o;á,i ni.arna i l á" r, od j e j ich

a právo runturovait'iil,-*;;r"oirajícíiu na áxtadě potvrzeného dokladu o

z.l',ffi:,,',:iil";í["J #ffiT'.T"ť§'': listu (odběrniho tistku)

změřícíhozaňzenicisterny,atoukaždéhodirnecháposadlovoádla
potwdit odpov&ným ástupcem kupujíciho, ki ;HÍfrl":"J;ilili

ťťJ,;."",::rffiiyťťiT,ff"í';;ffil sí obsahovatminimátně

t$o udaJe: t

. ozlačeniprodávaiicího,

. oanačení kupuiicího,

. místo určení dodávky,

.áslododacíhotistu(odběrníhotístku)adatumjehovytrotovení,

. druh nafty s omačením náanu,

r celkové mnobtvi dodané nafty po přepočtu na titry přt í5"C,

.vpřipadě,žeprodávaiicí.vámnímobdobiprodosaženípožadovanéhodnotyukazatele
CFPP pouáie na mistě pt"*i""iiiiva, dopíše úaax" vozldta na tento doktad druh a

množswi pouátých aditiv' 
átohy. prodávajíci ie oprávněn vystavit _d"ňo:

3, po jeiím áň# převzetí kupuiicim a současném

4. veškeré účetní doktady musi obsahovat náteátosti daňového doktadu podte 
-ustanoveni 

§ 29 ákona

é. z35nausb., o dani z pnouná'ňoj*,n * o..á'i ;;Ň* pi"opou a v soutadu s daĚími

3z6



oboustranně potvzený doktad o

mít odpovidaJící náteátosti, ie
doptnění, aniž se tak dostane

oÉtovnerro zastiiní nátátě

dů.

5.Každáfakturabudeprodávajícímvystavenaazaslánakúhraděnaadresu:
Fakturační adresa:

ó. Faktura se považuJe za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka neJPozděii v den s'latnosti

odepsána z učtu řr,ior"n" 
"e 

prospěch účtu prodávaiícího,

7. ;;;ir"*;;' u 
"lru 

DpH budou účtovány dle ptatné tegistatiw,

Vl. ZÁnučrrí poDMíNl$ A oDpovĚDNosT zA vADy

1.ProdávaJícíposkytuiekupujícímuTÍ"nato,žepodóumin.3měsícůoddodáníbudemítnafta
vtastnosti pozaoávane xupujicim u rraoř,rii. iJto rrtoruy. 'jrř.r 

o"ú poaná běžet dnem předáni

z. lxfi:li:i,ill;".. nafty bude. proFro:na pň každé dodávce (před zaháiením stáčení)

oiJĚ""rrn aktuátniho atestu dodávané nafty,

ilÍ;iil[ffiTl:T:T;;;6i;:":;i *x*í" T#§":iffilJ"T:T;l1:
ffifixpffiT"sT§ili:"ť"ffiT"il;fi"f,;il; 

o prárzeti óoá (dodaci tist)'

;;# Ň" současně navĚen vyňzení rektamace,

4.;ffi'#i:ff:rffi;.,ri'^"iro" mit požadované vlastnosti, má právo kuPuJící Požadovat:

e^Á na}rn

: ffiia-ň'r.*Urr'm náhradního zbofi zaňoÁvadné nebo

. dodáni chybéiicího áoá,

u v sowislosti s vadnou dodávkou vmiknou,

6 
"11,1il"H5ii§nfi:'["ftH§!ebo arrěn objemových lednotek v dťrstedku

Vtt. ZÁvlzxy Asi,rLUvNí poKuTy

1. v případě prodtení siednaného termínu dodávky ie prodávající povinen uhradit kupuJícímu smtuvní

pokutu ve výši o,o5 
', 

z ceny óoží bez-opi;; Ó Áu"idv i iapďat,ý den Prodtení a PfiPad,

z. v připadě prodteni s úhradou faktury je kupující eovtlen uhradit prodáva!ícimu smlwní pokutu ve

výši o,o5 x, or;"jráú za každý i ;rď"ó;"; protení až do úptneho zaptacení,

3. pokud činnosti prodávaiicího doi_d_e ke způsóení škody tupuiícímu nebo třďim osobám z titutu

opomenutí, n"o[uŇ ň"uo neprněnínn ;dd";k,{ypwilclcn ze ákona' technických nebo jiných

4z6



noÍemvyptývajícíchzuzavřenésmtouvy,jeprodávaJí9rnovrnenbezzbytďnehoodktadutwoškodu
odstranit 

" 
nenitiio Ňné, tak tinoniriJuir"ait. vďreré "ňi"or-fr;'sPoiené 

nese Prodávaiíci'

4.Všechnyzprávyzastanéiednousmtwnístranouflrnneboe-maltemmusíbfidruhousmtwní
stranou ao zl nooii oo pňt"ti potvrzeny faxem nebo e'maitem'

Vlll. OusroupeHí oo sl^Louvy

1. Smtowu není moŽné možnosti odstoupení od :*}:*1 _pro 
leií podstatné

porušení ó vpňpadě, ,J.fli|[i:fril.ojj,f,tí."-'nafty 
ó kwČerpání

. cetkové kupní ceny prt

z,ZapodstatnéprušenítétosmtorrvyieRo'važováP"TjiY"éprodtení(nejméně3krát)vdodávce
nafty o ui." n"Zip,;;^iOny opr*i Óžadovanérnu terminu dodání,

3.KupujícímáprávoodstoupitodsmlotrwprojejínotÍsl3tneporušeni'.u.|oo.*,kdyprodávající
bude uptatňovat anýšení jednotkové *r;;ůJúri arýreni potožky lp (intint prémie),

4.Kupujícimárovněžprávoodstoupitods'to.ryyvpfipaděnedodženismtwníchuiednáníoáruce
za jakost.

5.Zapodstatnéporušenismlouvyjerovněžpovažovánoopakované(neimeně3krát)nedodĚeníJ' -piaúnict, 
poOmínet< ze strany kupuJícího,

6. Kupu!ící ie oprávněn

prní v rozporu se

rznikté vadným p

v pfiměřené thůtě

k podstatn

v takovém
prodávajicím,

7.Vpňpaděodstoupeníkupujícíhoodsmtouvytsou:TlWnístranypoviTy.vethůtě3Odnůod
doručenípisemninoodstoupení;;"ó,nvpořaoai.ái"'"iasvéávazkyapohtedávlqy
vyptývalicí z této smtouvy,

lX, OsnrxíuJEDNÁNí

Prodávaiici prohtašute, že se, semámlt a rt tupuiicí udŽuje $§temy

navaa,rjíci na obecně ávamě pravní předp r Jakosti (Q|§), ochranY

životního prostředí (EJŇ) a bezpďnosti a < tl:"-,,i]H"á,i'J',tÍ
systemovýci;;;; lso 9oo1, lSo14@1 a o , z?

sowistosti pol,vnv oapoueOných zaměstnancŮ kupuJÍcího,

X. ávĚnečHÁ ustlHovrHí

1.Smtowanabýváptatnostiaúčinnostidnempodpisuoběmasmlwnímistranami.
2. Smlowu tze měnit písemně formou čístovaných :l,[ffTil;[';;#;J

sranami, Smtuvní strany se zavazují vyiádňt

druhou *raiou, a to ne|později do 15 dnů od d

3. smtowa se řídí právnim řádem české republiky, vztahy mezi stranami se ňdi občanským

ákoníkem, pokud smlowa nestanoví jinak,

4. pňpadná neplatnost kteréhokotiv ustanovení této smtotrvY nemá vtiv na Ptatnost ostatních

5. |;Til"JÍ:::'s"".oT;a ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdá smtwní strana oMrŽÍ po jednom'

5z6



ó. smtuvní strany prohtašuji, že ie jim znám celý obsah smtor.rvy a že ii uzavřety na áktadě své

svobodné a vážné ,iiř,i" Ot,r" této skutďnosH pňpojuji své podpisy,

Podpis dne 6.2.2025 v Lipniku nad Beřvou

Jitka Huňková s.r,o

JITKA HuŇxovÁ s.r.o. lng, Lu káš iJ?]ili.:":tŤpsal 
lng,

,SvatoPlukaČecha1562 ; (andler 3J,lT;l3i,33,"

...g/a,u/...,*, 33 
l

6z6


